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Protokół Nr XLI/18

z przebiegu obrad XLI Sesji Rady Gminy Gi|owice z dnia 26 marca 2018r. w sali Gminnego ośrodka
Kultury w Gilowicach.

obrady sesji rozpoczęły się o godzinie 1300 - zakończyły o godzinie 1500.

Lista obecności radnych stanowi załąc4nik dp protokołu.

Ad. 1.
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Gi|owice Pan Ireneusz Jędrysek' Powitał wszystkich
zebranych' Na podstawie |isĘ obecności stwierdził, ze na sa|i jest wystarczająca i|ość radnych do
podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad.2.
Przewodniczący Rady przedłoiył proponowany porzqdek obrad przedstawiajqcy się w sposób zapisany
ponizej:

1. otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2, Wnioski w sprawie zmian porzqdku obrad.
3' Uchwa|enie porządku obrad'
4, Przyjęcie protokołu z XL_ ej Sesji Rady Gminy Gi|owice.
5. Informacja Wójta o swej pracy w okresie między sesjami.
6. Informacje z pracY stałych Komisji Rady Gminy Gi|owice'
7, Interpe|acje radnych (na piśmie).
B. Przyjęcie sprawozdania z działa|ności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

A|koho|owych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 20t7r,
Podjęcie uchwaĘ w sprawie okreś|enia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gilowice w 2018 roku,
Podjęcie uchwały w sprawie wyrazenia zgody na dział spadku w stosunku do nieruchomości
niezabudowanej połozonej w Rychwałdzie'
Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Gi|owice na stałe okręgi wyborcze oraz usta|enia
ich granic, numerów i |iczby wybieranych w każdym okręgu.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za kozystanie z wychowania
przedszko|nego w publicznych przedszko|ach i oddziałach przedszko|nych.w pub|icznej szkole
podstawowej prowadzonej przez Gm inę G i|owice,
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gi|owice'
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budzetu gminy Gi|owice w.2018 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaĘ podatków stanowiących dochody budzetu
Gminy Gi|owice za pomocą innego instrumentu płatniczego.
odpowiedzi na interpe|acje zgłaszane na poprzednich sesjach.
Wolne wnioski i zapytania.
Zakończenie obrad.

Rada Gminy Gi|owice jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad i postanowiła zgodnie z
nim prowadzić obrady.

Ad.3.
Protokół z XL Sesji Rady Gminy Gi|owice został przyjęty jednogłośnie bez uwag.

Ad.4.
Wójt Gminy Gi|owice przedłoŻył informację o pracy między sesjami.

Ad.s.
Przewodniczący Komisji Rady Gminy Gi|owice przedłoŻy|i informacje z pracY stałych komisji.
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Ad.6.
Nie było zgłaszanych interpe|acji'

Ad.7.
Pani Kami|a Urbaniec - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Prob|emów Alkoholowych w
Gi|owicach przedstawiła sprawozdanie z rea|izacji Gminnego Programu profi|akĘki i rozwiązywania
prob|emów aIkoho|owych oraz przeciwdziałania narkomanii za fal7 rok W Gminie Gi|owice.
Sprawozdanie stanowi załącznik do prptokołu.
Pan Dariusz Irzyk Przewodniczący Komisji Po|iĘki Społecznej i Eko|ogii Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w
sprawozdanie.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie.
Sprawozdanie została przyjęte 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych
się'

Ad.8.
Pani Bernadetta Fir|ej - Inspektor UG w Gilowicach przedstawita projekt uchwały w sprawie okreś|enia
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzqt na terenie
Gminy Gilowice w 2018 roku,
Pan Dariusz Irzyk Przewodniczący Komisji Po|iĘki Społecznej i Ekologii Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały'
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr XL|l27al18
Rady Gminy Gilowice

z dnla 26 marca 2018r.
w sprawie określenla programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierzqt na terenie Gminy GiIowice w 2o18 roku.

Ad.9.
Pani Bernadetta Fir|ej - Inspektor UG w Gi|owicach przedstawita projekt uchwały w sprawie wyrazenia
zgody na dział spadku w stosunku do nieruchomości niezabudowanej połozonej w.Rychwałdzie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały'
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr XLI/275l18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 marca 2018r.
w sprawie wyrażenia zgody na dział spadku w stosunku do nieruchomości

niezabudowanej położonej w Rychwałdzie

Ad. lo .  
l

Przewodniczqcy Rady Gminy Gi|owice - Pan lreneusz Jędrysek przedstawił projekt uchwały w sprawie
podziału Gminy Gi|owice na stałe okręgi wyborcze oraz usta|enia ich granic, numerów i |iczby
wybieranych w kazdym okręgu.
Pan Dariusz Irzyk Przewodniczący Komisji Po|ityki Społecznej i Eko|ogii Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozfiwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod gtosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.



Uchwała NrXLIl276lL8
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 marca 2O18r.
w sprawie podziału Gminy Gi|owice na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,

numerów i liczby wybieranych w każdym okręgu

Ad.11.
Pani Sekretarz UG Gi|owice - Sy|vqia Góra przedstawiła projekt uchwały w sprawie okreś|enia
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszko|nego W publicznych przedszko|ach i
oddziałach przedszko|nych w pub|icznej szko|e podstawowej prowadzonej przez Gminę Gi|owice.
Pan Stanisław Kastelik Przewodniczący Komisji PoliĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała NrXLU277lL8
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 marca 2018r.
w sprawie okreś|enia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznej szko|e podstawowej
prowadzonej przez Gminę Gilowlce

Ad.12.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik Gminy przedstawiła prqekt uchwały w sprawie zmian w
wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gilowice.

Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członkÓw komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały'

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr XLI/278118
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 marca 2O18r.
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gilowice

Ad.13.
Pani Wio|etta Tomaszek _ Skarbnik przedstawiła prqekt uchwa.|y w sprawie zmian budżetu Gminy
Gilowice w 2018 roku
Pan Stanisław Kastelik Przewodniczący Komisji PoliĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała. w/w projekt
uchwa.ly.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr XLI/279l18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 marca 2018r.
w sprawie zmian budżetu Gminy Gilowice w 2018 roku



Ad.14.
Pani Wio|etta Tomaszek _ Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaĘ
podatkÓw stanowiących dochody budzetu Gminy Gi|owice Za pomocq innego instrumentu płatniczego.
Pan Stanisław Kastelik Przewodniczqcy Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczqry Rady poddał pod głospwanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 15 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr XLI/280/18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 26 marca 2O18r.wsprawieo"oHilT;*".:"JjxY j."'flx.$y;:tl""#:ffi l"l'#":::jJ"'udżetuGminy

Ad.15.
Pan Ireneusz Jędrysek - Przewodniczqcy Rady Gminy Gi|owice zaprosił na następnq sesję Rady Gminy
Gi|owice, która odbędzie się dnia 23 kwietnia 201Br.
Pani Sekretarz - Sy|wia Góra poinformowała, iż jest nowy druk oświadczeń majątkowych, które na|ezy
złozyc do dnia 30 kwietnia 201Br.
Pan Wójt Leszek Frasunek zaprosił na spotkanie W sprawie dofinansowania na zakup pieców i
odnawia|nychżrodeł energii, które odbędzie się 5 kwietnia 2018 r. o godzinie 18 w Sa|iGoK.
Pan Ireneusz Jędrysek - Przewodniczqcy Rady Gminy Gi|owice przeczytał |ist od Posła na Sejm RP
Jarosława Sachajko doĘczący podjęcia uchwały w sprawie chwilowego wstrzymania przekazywania
naliczonych środków pienięznych d|a lzb Ro|niczych do chwi|i podjęcia przez Sejm RP poprawki do
ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o Izbach Rolniczych. Pismo stanowi załącznik do protokołu'
Pani Małgorzata Gąsiorek przedstawiła pomysł, aby wzorem Gminy Ujsoły stworzyć w Gminie Gi|owice
Klub Seniora, w którym osoby starsze będą mogły spotkać się, porozmawiać, pograć w kaĘ wspó|nie
pogotować. Pani SołĘs - Lidia Kolonko wyraziła swoją aprobatę w Ęm temacie'
Pan WÓjt odpowiedział, iz W Gminie Gilowice brakuje pomieszczenia na zrealizowanie tego
przedsięwzięcia '
Pan Ireneusz Jędrysek przeczytał zyczenia od Rady i Zarządu Powiatu zywiecklego t oraz od siebie
również złoŻył Życzenia z okazji Swiąt Wie|kanocnych.

Ad.16.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknqł obrady XLI Sesji Rady Gminy
Gilowice.

obradom sesji przewodniczyłl
Przewodniczący Rady Gminy Gllowice

Ireneusz Jędrysek
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